
1 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

 

„Minutės ilgso, o metai trumpi“ 

(A.F. Amjelis) 

 

 
TVIRTINU 

Direktorė 

 

Vida Mylimienė 

2023-11-30 

2023 M. GRUODŽIO MĖN. VEIKLOS PLANAS NR. V1-131 
V. Mačernio g. 29, Plungė, tel. (8~448) 52038, 8~611 34894, el.paštas: plungessuaug@gmail.com; http:/www.plungespspc.lt 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas 

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas 

3 prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas 

4 prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas 

5 prioritetas. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas 

SEMINARAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas ir trumpas turinys Lektoriai Dalyviai Vieta Pastabos Atsakingi 

4 d. 

15.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Muzikos mokytojų asmeninio tobulėjimo ir 

mokėjimo mokytis kompetencijų tobulinimas“ 

IV modulio kūrybinės dirbtuvės ,,Lietuvių 

liaudies adventinės dainos ir giesmės“ 

4 prioritetas  

Diana Paulauskienė  

Plungės r. Liepijų mokyklos 

vyr. muzikos mokytoja 

Ikimokyklinio 

ugdymo ir bendrojo 

lavinimo mokyklų 

muzikos mokytojai 

Plungės paslaugų 

ir švietimo 

pagalbos centras 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

7 d. 

12.00 
,,Solinio ir ansamblinio dainavimo, kūno 

organikos, kvėpavimo technikos udymo 

meistriškumo pamokos“ 

4 prioritetas 

Sigita Kubiliūtė-Dimskienė 

Platelių meno mokyklos 

dainavimo mokytoja 

Muzikos, vokalo 

mokytojai 

Plungės r. Platelių 

meno mokykla 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

7 d. 

14.00 

Tęstinė ilgalaikė programa 

„Klimato kaita, atsinaujinanti energetika ir 

energetinis efektyvumas. Integracija su 

atnaujintomis ugdymo programomis“ 

 

4 prioritetas 

Arminas Varanauskas 
Žinių ekonomikos forumo 

ekspertas, sertifikuotas 

mokymų vedėjas,  

Lukas Stakėla 

RTO LT vadovas, 

sertifikuotas mokymų 

vedėjas, fizikos mokslų 

srities doktorantas,  

Neda Žutautaitė  

Žinių ekonomikos forumo 

Geografijos, 

biologijos, 

fizikos, 

istorijos, 

matematikos 

ekonomikos, anglų 

k., pilietiškumo ir kt. 

dalykų mokytojai 

Plungės paslaugų 

ir švietimo 

pagalbos centras 

Nemokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

vadovė, sertifikuota mokymų 

vedėja, klimato kaitos 

ekspertė 

7 d. 

14.30 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Mokytojų pasirengimas diegti 

kompetencijomis grįstą ugdymo turinį‘‘  

IV modulio edukacinė išvyka ,,STEAM 

ugdymas, orientuotas į mokinių ugdymo(si) 

pažangą, dirbant pagal atnaujintas 

programas“ 
4 prioritetas 

Jungtinė lektorių komanda 

 

Plungės ,,Babrungo“ 

progimnazijos 

mokytojai 

Telšių STEAM 

laboratorija 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

8 d.  

13.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų lyderystės ugdymui(si) būtinų 

kompetencijų tobulinimas“ II modulio 

seminaras ,,Įstaigos mikroklimatas - 

sėkmingą bendravimą ir bendradarbiavimą 

skatinantis socialinis veiksnys“ 

5 prioritetas 

Jungtinė lektorių grupė 

 

Plungės lopšelio - 

darželio ,,Saulutė“ 

mokytojai 

Žemaičių dailės 

muziejus 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

11 d.  

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Vadovo lyderystė ir strateginė plėtra 

formuojant švietimo įtaigos kultūrą“ I modulio 

seminaras „Lyderystė švietime“ 

5 prioritetas 

Dr. Austėja Landsbergienė 

privataus vaikų darželio 

„Vaikystės sodas“ direktorė 

Plungės r. ugdymo 

įstaigų vadovai, jų 

pavaduotojai 

ugdymui, skyrių 

vedėjai 

Viešbutis 

„Linelis“ 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

14 d.  

12.00 

Ilgalaikė kvalifikacijos programos ,,Tvarios 

bendruomenės plėtra ir 

bendravimo/bendradarbiavimo kultūros 

kūrimas dirbant su SP mokiniais“ II modulio 

seminaras ,,Ugdymo įstaigos bendruomenės 

rūpesčiai dėl SUP mokinių socialinės 

įtraukties problemų“  
2 prioritetas 

Oksana Mačėnaitė 

edukologijos doktorantė, 

sveikatos psichologijos 

magistrė, LSU dėstytoja 

Plungės specialiojo 

ugdymo centro 

mokytojai 

Plungės 

specialiojo 

ugdymo centras 

 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

Iki 

21 d. 

Tęstinė programa 

,,Kaip kūrybiškai ir kokybiškai įgyvendinti 

atnaujintą priešmokyklinio ugdymo 

programą?“ 

4 prioritetas 

Dr. Sergejus Neifachas 
Vilniaus lopšelio-darželio 

,,Jurginėlis” direktorius 

Plungės lopšelio -

darželio ,,Pasaka“ 

mokytojai 

Virtuali 

konferencinė 

aplinka 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

22 d. 

14.00  

Ilgalaikės programos „Pedagogų, tėvų ir 

bendruomenės narių sinergija, skatinanti vaiko 

asmeninę ūgtį“ IV modulio seminaras 

Jungtinė lektorių grupė Plungės lopšelio -

darželio ,,Rūtelė“ 

mokytojai 

Konferencijų ir 

laisvalaikio 

centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Ruginytė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

,,Edukacinės erdvės skirtos vaikams augti, 

ugdytis, tyrinėti ir pažinti pasaulį“ 

4 prioritetas 

„PORTO“ 

27 d.  

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Kylančių iššūkių sprendimas kiekvieno 

mokinio pažangai“ II modulio seminaras 

„Įtraukusis ugdymas: problemų 

atpažinimas ir sprendimų modeliavimas“  
2 prioritetas 

Oksana Mačėnaitė 

edukologijos doktorantė, 

sveikatos psichologijos 

magistrė, LSU dėstytoja 

Plungės Senamiesčio 

mokyklos mokytojai 

Plungės 

Senamiesčio 

mokykla 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

28 d. 

 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Mokytojų socialinių ir emocinių 

kompetencijų ugdymas siekiant geresnių 

mokinių pasiekimų“ III modulio edukacinė 

išvyka „Įtrauki ir emociškai saugi ugdymo 

aplinka įstaigos bendruomenei“  
2 prioritetas 

Vaidas Bacys  

Šiaulių r. Dubysos aukštupio 

mokyklos direktorius 

Plungės ,,Babrungo“ 

progimnazijos 

mokytojai 

Šiaulių rajono 

Dubysos 

aukštupio 

mokyklos 

Kurtuvėnų 

skyrius 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

28 d. Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Lyderystės ugdymui ir mokymuisi būtinų 

kompetencijų tobulinimas“ V modulio 

edukacinė išvyka „Rygos lietuvių vidurinės 

mokyklos geroji patirtis tobulinant 

lyderystės  ompetencijų“ 
5 prioritetas 

Bronislava Aldona Treija 

Rygos lietuvių vidurinės 

mokyklos direktorė, 

 Rolandas Žalnierius  

Rygos lietuvių vidurinės 

mokyklos direktorės 

 pavaduotojas ugdymui 

Plungės r. Žemaičių 

Kalvarijos Motiejaus 

Valančiaus 

gimnazijos 

mokytojai 

Rygos lietuvių 

vidurinė mokykla 

 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

28 d. 

9.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Tvarios bendruomenės plėtra ir 

bendravimo/bendradarbiavimo kultūros 

kūrimas dirbant su SP mokiniais“ III modulio 

edukacinė išvyka „Ugdymo įstaigos 

bendruomenės 

bendravimo/bendradarbiavimo kultūros 

kūrimas per kultūrinio paveldo edukacijas“ 

2 prioritetas 

Genė Žilinskienė 

Gelgaudiškio,,Šaltinio“ 

ugdymo centro direktorė, 

specialioji pedagogė 

metodininkė, 

Ilona Ignatavičienė, 

 Ugdymo skyriaus vedėja, 

vyr. specialioji pedagogė  

Plungės specialiojo 

ugdymo centro 

mokytojai 

Šakių r. 

Gelgaudiškio 

„Šaltinio“ 

ugdymo centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

29 d.  Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Kylančių iššūkių sprendimas kiekvieno 

mokinio pažangai“ II modulio seminaras 

„Įtraukusis ugdymas: problemų 

atpažinimas ir sprendimų modeliavimas“  
2 prioritetas 

Jungtinė lektorių komanda Plungės Senamiesčio 

mokyklos mokytojai 

Žemaičių dailės 

muziejus 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Ruginytė 

29 d. 

 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Šiuolaikinės ugdymo paradigmos link – nuo 

Jungtinė lektorių komanda Plungės r. Liepijų 

mokyklos mokytojai 

Žemaičių dailės 

muziejus 

Mokamas 

registracija 

V. Ruginytė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
https://lt.wikipedia.org/wiki/Rygos_lietuvi%C5%B3_vidurin%C4%97_mokykla
https://lt.wikipedia.org/wiki/Rygos_lietuvi%C5%B3_vidurin%C4%97_mokykla
https://lt.wikipedia.org/wiki/Rygos_lietuvi%C5%B3_vidurin%C4%97_mokykla
https://lt.wikipedia.org/wiki/Rygos_lietuvi%C5%B3_vidurin%C4%97_mokykla
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


4 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

komandos sutelkimo iki pamokos, grįstos 

kompetencijų ugdymu“ II modulio seminaras 

,,Mokykla be sienų ir atnaujintos ugdymo 

programos – mokinių kompetencijų 

ugdymu grįstas mokymas(is) kultūros 

įstaigose“ 

4 prioritetas 

www.semiplius.lt 

METODINĖ VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

 

4 d. 

15.30 

Dailės ir technologijų mokytojų kūrybinės dirbtuvės  

„Kalėdiniai akcentai“ 

 

 

 

 

Dailės, technologijų mokytojai Lina Ruginienė 
 dailės mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Edita Selenienė 

technologijų mokytojų 

metodinio būrelio pirmininkė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

5 d. 

10.00 

Atvira veikla 

 „Klausyk, išgirsk, matyk, ir kalbėk“ 

 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai, logopedai, 

spec. pedagogai. 

Rasa Bogužienė 

 Plungės lopšelio - darželio 

,,Nykštukas“ vyr. spec. 

pedagogė - logopedė 

Plungės lopšelis – darželis 

„Nykštukas“ 

6 d. 

15.00 
Specialiųjų pedagogų ir logopedų metodinio būrelio 

pasitarimas 

 „Specialiųjų poreikių vaikų ugdymas klasėje“ 

(Erasmus+patirtis Portugalijoje) – Vitalija Rudzevičienė,  

Žemaičių Kalvarijos Motiejaus Valančiaus gimnazijos 

specialioji pedagogė, 

 Diskusija „Individualaus pagalbos plano vaikui  rengimas 

ir jo efektyvumas“ – Jūratė Karalienė, Plungės paslaugų 

ir švietimo pagalbos centro PPT skyriaus vedėja 

Specialieji pedagogai, logopedai Rasa Bogužienė 

specialiųjų pedagogų ir 

logopedų metodinio būrelio 

pirmininkė, 

Vida Mylimienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

14 d.  

16.00 

Matematikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas  

„Pagalba mokytojui: tobuliname profesinę kompetenciją“ 

 „Atnaujintų mokymo programų taikymas. VBE, tarpinis 

patikrinimas“ - Renata Gudienė, Daiva Gedgaudaitė, 

Plungės „Saulės“ gimnazijos matematikos vyr. 

mokytojos; 

 „Tarpdalykinė integracija. Klimato kaitos programa“ - 

Jūratė Černevičienė, Plungės Senamiesčio mokyklos 

matematikos mokytoja metodininkė 

Matematikos mokytojai Dalija Bačkienė 

matematikos mokytojų 

metodinio būrelio pirmininkė, 

Vida Mylimienė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

KONFERENCIJA 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/


5 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

 

6 d.  

13.00 

Plungės rajono anglų kalbos rajoninė 9 – 10 klasių mokinių 

viešojo kalbėjimo anglų kalba konferencija 

„ARTIFICIAL INTELLIGENCE: AN INVALUABLE HELP 

OR A REAL THREAT?“ 

Plungės rajono bendrojo lavinimo 

mokyklų (pagrindinių mokyklų, 

gimnazijų bei profesinės 

mokyklos) 9 - 10 klasių mokiniui, 

mokytojai 

Laima Mockuvienė  

Plungės r. anglų kalbos 

mokytojų metodinio būrelio 

pirmininkė, Plungės TVM  

anglų k. vyr. mokytoja, 

Sigita Betingė 

 Plungės „Saulės“ gimnazijos 

anglų k. mokytoja metodininkė, 

Sandra Skersytė-

Jankauskienė  

Senamiesčio mokyklos anglų k. 

mokytoja metodininkė  

Plungės Senamiesčio 

mokykla 

KITA VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

- Konsultacijos „Ilgalaikių (40 val.) kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimas, akreditacija ir įgyvendinimas“ 

Aptariami efektyviausi kvalifikacijos tobulinimo būdai, formos, 

grįžtamojo ryšio svarba mokymų planavimui, vykdymui ir 

vertinimui. Ilgalaikės pedagogų kvalifikacijos tobulinimo 

programos veiksmingumas ir jos įtaka pedagogų darbo kokybei 

Švietimo įstaigų vadovai, 

mokytojai  

(iš anksto susitarus individualiai)  

 

Laima Galvanauskienė 

Vida Mylimienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

(konsultacijos galimos ir 

nuotoliniu būdu) 

1 d. – 

2024 m. 

sausio 

15 d. 

Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

ugdytinių, pedagogų, tėvų (globėjų) 

STEAM projektas 

 ,,Lesyklėlė alkanam paukšteliuiׅ“ 

 

Respublikos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigos 

Plungės lopšelio-darželio 

,,Saulutė“ mokytojos 

metodininkės I. Gripiokina, 

 V Latakienė, vyresniosios 

mokytojos A. Narmontienė, V. 

Pilibavičienė, R. Montvydienė, 

mokytoja E.Rakauskaitė 

Plungės lopšelis-darželis 

,,Saulutė“  

3–22 d. Tarptautinis virtualus kūrybinių darbų projektas  

„Draugystės spalvos“ 
 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų ugdytiniai, 

mokytojai, švietimo pagalbos 

specialistai, Plungės specialiojo 

ugdymo centro mokiniai 

Vitalija Rudzevičienė 

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos 

Motiejaus Valančiaus 

gimnazijos specialioji pedagogė  

Virtuali konferencinė 

aplinka 

mailto:plungessuaug@gmail.com


6 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Nuo 

gruodžio 

01 d. iki 

2024 m. 

sausio 20 

d. 

Respublikinis kūrybinių darbų konkursas 

„Žiemos džiaugsmai“ 

 

Konkurso koordinatorė - Daiva Gramalienė, Plungės rajono 

Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazijos pavaduotoja 

ugdymui  

 

1-4 klasių mokiniai Alma Tipšienė, 

 Lina Brasienė, 

Virginija Virmauskienė, 

 Zita Vagnorienė  

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

pradinio ugdymo mokytojos 

metodininkės 

Plungės r. Alsėdžių 

Stanislovo Narutavičiaus 

gimnazija 

11 d. 

13.00 

Konsultacija 

 ,,Mokytojo padėjėjo vaidmuo“ 

 

Plungės lopšelio – darželio 

,,Saulutė“ mokytojo padėjėjos 
Gintarė Vičienė 

 Plungės specialiojo ugdymo 

centro, ŠPK skyriaus vedėja, 

psichologė 

Plungės lopšelis - darželis 

,,Saulutė“ 

14 d. 

14.00 

Konsultacija 

,,Pedagogo lyderystė įtraukiojo ugdymo kontekste“ 

 

Plungės akademiko Adolfo Jucio 

progimnazijos mokytojai 
Indrė Sadonytė 

Plungės specialiojo ugdymo 

centro socialinė pedagogė - 

metodininkė 

Plungės akademiko 

Adolfo Jucio 

progimnazija 

16 d.  

10.00 

Plungės rajono mokyklų pradinių klasių mokinių ir jų tėvelių 

kalėdinė sporto šventė -varžytuvės 

„Sportiškiausia šeima – 2023“ 

 

Dalyvių registracija :iki gruodžio 14 d. 

Komandą sudaro trys asmenys: tėtis, mama ir jų vaikas 

pradinukas (jokie kiti variantai negalimi, kaip pvz. mama, 

močiutė...)  

Plungės rajono mokyklų pradinių 

klasių mokinių ir jų tėvelių 

komandos 

 

Dalia Raustienė, 

Alma Mikalauskienė 

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos 

Motiejaus Valančiaus 

gimnazijos pradinio ugdymo 

mokytojos metodininkės 

Plungės r. Žemaičių 

Kalvarijos Motiejaus 

Valančiaus gimnazija 

„GYVENIMO ĮGŪDŽIŲ MOKOMOJO DALYKO ĮGYVENDINIMAS PAGRINDINIAME UGDYME“  

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

1 d. 

16:00- 

18:00 

„Ligos ir jų prevencija“ 

 

Lektorė - Aušra Lisinskienė 

Mokytojai, dalyvaujantys 

„Gyvenimo įgūdžių mokomojo 

dalyko įgyvendinimo 

pagrindiniame ugdyme“ 

mokymuose 

Laima Galvanauskienė 

 

 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

 

2 d. 

10:00 

12:00 

„Krizių valdymas Lietuvoje ir Švedijoje, analizė“  
 

Lektorė - Inga Grinytė Fedčuk 

4 d. 

16:00- 

18:00 

„Lesson design. Innovative Education 

UNESCO OER Recommendation and the five areas“ 

Lektorė – Ebba Ossiannilsson  

6 d. 

16:00- 

20:00 

„Vertinimas GĮMD pamokose ir stebėsena“  

 

Lektorė – Aurelija Stelmokienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com


7 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

6 d. 

18:15- 

20:00 

„Vertinimas GĮMD pamokose ir stebėsena“  

 

Lektorė – Aurelija Stelmokienė 

7 d.  

15:00-

17:00 

„International Experience about Social Emotional 

Competencies: Blended Learning“ 

Lektorius – Morten Flaten Paulsen 

9 d. 

12:00 -

15:35 

Užsienio lektorių paskaitos  

„Gyvenimo įgūdžių mokomojo dalyko įgyvendinimas 

pagrindiniame ugdyme“  

Lektoriai - Dr. Eszter Salamon, Frank Hennessey, 

 Dr. Judit Horgas 

 

Atsakinga. Prof. dr. Giedrė Kvieskienė, Vytauto Didžiojo 

universiteto Švietimo akademijos 

Profesinio tobulinimo instituto vadovė (PTI) 

Mokytojai, dalyvaujantys 

„Gyvenimo įgūdžių mokomojo 

dalyko įgyvendinimo 

pagrindiniame ugdyme“  

mokymuose 

Vida Mylimienė, 

Laima Galvanauskienė 

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

14 d.  

16:00-

20:45 

„Vertinimas GĮMD pamokose ir stebėsena“ 

 

Lektorė –Lina Cirtautienė 

Mokytojai, dalyvaujantys 

„Gyvenimo įgūdžių mokomojo 

dalyko įgyvendinimo 

pagrindiniame ugdyme“ 

mokymuose 

Laima Galvanauskienė 

 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

 

16 d. 

10:00- 

12:00 

„Krizių valdymas: Pamokos planavimo praktiniai aspektai“ 

 

Lektorės – Inga Grinytė-Fedčuk 

16 d. 

12:15- 

14:15 

„ Ligos ir jų prevencija “ 

 

Lektorė – Aušra Lisinskienė 

18 d. 

15:00- 

17:00 

„Lesson Design. Artificial Intelligence“ 

 

Lektorė – Ebba Ossiannilsson 

PARODOS 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

Vyksta . Rajono mokyklų dailės ir technologijų mokytojų kūrybinių darbų 

paroda 

,,Tautodailės vieta etninės kultūros programoje” 

 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 
Lina Ruginienė 

dailės mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Edita Selenienė  
technologijų mokytojų 

metodinio būrelio pirmininkė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

Vyksta  Telšių meno mokyklos mokinių baigiamųjų darbų paroda 

Vadovė - Vaida Šepikaitė, Telšių meno mokyklos Dailės skyriaus 

vyr. mokytoja  

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 
Ina Jakubėnienė 

Plungės r. Liepijų mokyklos vyr. 

mokytoja  

Plungės r. Liepijų 

mokykla 

mailto:plungessuaug@gmail.com


8 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

  

Vyksta Autorinė Telšių meno mokyklos Dailės skyriaus vyr. mokytojos 

Vaidos Šepikaitės paroda 

,,Akvarelės kuždesiai" 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 
Ina Jakubėnienė 

Plungės r. Liepijų mokyklos vyr. 

mokytoja 

Plungės r. Liepijų 

mokykla 

Nuo 11 

d.- 2024 

m. 

sausio 

05 d. 

Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų 

virtuali kūrybinių darbų paroda 

 ,,Puošnios Kalėdos“ 

 

Parodos koordinatorė - Vaida Silkauskienė, Plungės r. Alsėdžių 

Stanislovo Narutavičiaus gimnazijos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo skyriaus vedėja  

 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 
Sigita Diržinauskienė 

 Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

skyriaus ikimokyklinio ugdymo 

vyr. mokytoja, 

 Nomeda Žutautė 

mokytoja 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

01, 05, 08, 12, 14, 

15, 19, 22, 29 d. 

Pedagoginis psichologinis vertinimas Pagal registraciją PPT skyriaus specialistai  Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

07, 14, 21, 28 d.  Komandinis vertinimų rezultatų aptarimas PPT skyriaus specialistai PPT skyriaus specialistai  Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro 

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Individualios psichologinės konsultacijos Mokiniai, tėvai, pedagogai Nijolė Daunienė, 

Birutė Žiūraitienė, 

Vaida Vaičikauskienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

ketvirtadienis  

Vaikų kalbos, kalbėjimo sutrikimų korekcija Vaikai, mokiniai Jūratė Kubilienė, 

Dovilė Murnikienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Specialiojo pedagogo užsiėmimai Vaikai, mokiniai Rūta Paulauskienė, 

Jūratė Karalienė  

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Išvadų po vaikų įvertinimo pristatymas tėvams, 

mokytojams 

Tėvai, mokytojai  PPT skyriaus vedėja  Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 
Data ir laikas 

derinamas 
Paskaita „Vaikų baimės“ 

Iš Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos finansuojamų programų projekto 

„Emocinio raštingumo mokykla“ 

Tėvai, mokytojai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį 

mailto:plungessuaug@gmail.com


9 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Data ir laikas 

derinamas 
Paskaita „Mano klasėje vaikas, turintis psichologinių 

sunkumų“ 
Iš Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos finansuojamų programų projekto 

„Emocinio raštingumo mokykla“ 

Tėvai, mokytojai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį 

Data ir laikas 

derinamas 
Paskaita „Valgymo sutrikimai. Kaip jų išvengti?“ 
Iš Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos finansuojamų programų projekto 

„Emocinio raštingumo mokykla“ 

Tėvai, mokytojai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį 

07, 14 d.  

14.45 

8 savaičių Įsisąmininto dėmesingumo (mindfulness) 

mokymo grupė 8-11 metų vaikams 

Registracija tel. 868471201 

Mokiniai Vaida Vaičikauskienė 

psichologė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Vyksta  Vaikų piešinių konkurso 

„Maloniausias mano prisiminimas“ paroda 
Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos finansuojamų programų projekto 

„Emocinio raštingumo mokykla“ 

Vaikai, mokytojai PPT skyriaus specialistai Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

07, 14, 21, 28 d. 
(ketvirtadieniais) 

15 val. (1,5 val. 

užsiėmimas) 

Meno terapijos užsiėmimai 

(10 susitikimų)  

Tel. registracijai 868471201 

3-4 klasių mokiniai Nijolė Daunienė 

psichologė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Renkama grupė 
(penktadieniais) 

14 val. (1,5 val. 

užsiėmimas) 

„Savęs pažinimo grupė“ 

(10 susitikimų).  

Tel. registracijai 868471201 

7-8 klasių mergaitės Nijolė Daunienė 

psichologė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

12 d.  

17.15 

Paskaita 

„Ruoštis mokyklai niekada nėra per anksti“ 

Plungės lopšelio – darželio 

„Saulutė“ priešmokyklinio 

ugdymo vaikų tėveliai 

Vaida Vaičikauskienė 

psichologė 

Virtuali konferencinė 

aplinka  

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

4, 11, 

 18 d. 

Namų ūkio fakulteto klausytojų ,,Savitarpio pagalbos grupės“ 

užsiėmimas 

Lektorė - Daiva Gaudiešienė, konsultavimo psichologė 

I grupė nuo 10 val. iki 12 val. 

Namų ūkio fakulteto klausytojai Olga Augustinavičienė  

Namų ūkio fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

5 d. 

11.00 
TAU tarybos posėdis 

 

TAU klausytojai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

12 d. 

13.00 
Kultūros fakulteto adventinė popietė  

Literatūrinė- muzikinė Plungės Senamiesčio mokyklos mokinių 

kompozicija  

,,Atrask stebuklą” 

Kultūros fakulteto klausytojai Janina Macenienė 

Kultūros fakulteto dekanė 

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

mailto:plungessuaug@gmail.com


10 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Vadovės - Plungės Senamiesčio mokyklos muzikos mokytoja 

metodininkė Laima Domarkienė, lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoja metodininkė Rūta Paulikienė 

14 d. 

16.00 
Pasaulio pažinimo fakulteto kalėdinė popietė  

„Mūsų dienos kaip šventė, kaip žydėjimas vyšnios…“ 

Linksmins Stalgėnų kaimo kapela „Sodžius“ 

Pasaulio pažinimo fakulteto 

klausytojai 
Genutė Kuzavienė 

Pasaulio pažinimo fakulteto 

dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

18 d. 

14.00 
Namų ūkio fakulteto užsiėmimas  

Edukacinė išvyka ,,Žemaičių etnokultūros tradicijų puoselėjimas” 

14 val. išvykstame iš mažosios MAXIMA aikštelės  

Namų ūkio fakulteto klausytojai Olga Augustinavičienė  

Namų ūkio fakulteto dekanė  

Kaimo turizmo sodyba 

,,Prie Žiedelio” 

19 d.  

14.00 
Diskusijų klubo užsiėmimas 

„Geopolitinė pasaulio apžvalga“ 

TAU klausytojai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

20 d. 

15.00 
Sveikatos fakulteto kalėdinė popietė 

„Švenčiam su Apėntaas“ 

Sveikatos fakulteto klausytojai Vilhelma Ratė 

Sveikatos fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

28 d. 

14.00 
Pasaulio ir žmogaus fakulteto šventinė popietė 

„Senuosius palydint…“ 

Pasaulio ir žmogaus fakulteto 

klausytojai 
Janina Ramanauskienė 

Pasaulio ir žmogaus fakulteto 

dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

Pagal 

atskirą 

grafiką 

TAU klausytojų šokių užsiėmimai 

Vadovė – Aida Brazdeikienė, Plungės M. Oginskio meno 

mokyklos choreografijos mokytoja 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 
Pagal 

atskirą 

grafiką 

TAU klausytojų dainavimo užsiėmimai 

Vadovė - Rūta Černeckienė 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras  

Centras turi teisę keisti renginio vietą ir laiką, priklausomai nuo užsiregistravusių dalyvių skaičiaus, jiems iš anksto apie tai pranešant 

 

SUDERINTA 

Plungės rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

 

Gintautas Rimeikis 

mailto:plungessuaug@gmail.com

